
Zarządzenie Nr 275/10/2012 
Prezydenta Miasta Starogard Gdański 

z dnia 23 października 2012 r. 
 

w sprawie ogłoszenia konkursu pn. „Deyna – chłopak ze Starogardu”  
na wykonanie projektu piłki promocyjnej 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r., Nr 
142 poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

W celu upamiętnienia 65. rocznicy urodzin Kazimierza Deyny oraz z związku  
z realizacją kampanii marketingowej mającej na celu promocję starogardzkiego szlaku 
edukacyjno-turystycznego pn. „Legenda Deyny”, ogłaszam konkurs pn. „DEYNA – 
CHŁOPAK ZE STAROGARDU” na wykonanie projektu piłki promocyjnej. 

 
 

§ 2 
 

1. Konkurs ma charakter otwarty, skierowany jest do osób pełnoletnich, przede wszystkim 
studentów i absolwentów uczelni plastycznych oraz artystów plastyków, którzy posiadają 
wiedzę i umiejętności niezbędne do realizacji przedmiotu konkursu. 

2. Zasady przeprowadzenia konkursu określa Regulamin, stanowiący załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3 

 
Prace konkursowe należy złożyć w terminie do dnia 8 grudnia 2012 r. w Urzędzie 
Miasta  Starogard Gdański przy ul. Gdańskiej 6, pok. nr 01. 

 
 

§ 4 
 
Wyboru projektu do realizacji dokona komisja konkursowa, której skład i powołanie nastąpi 
odrębnym zarządzeniem Prezydenta Miasta. 

 
 

§ 5 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Promocji i Współpracy Zagranicznej. 

 
 

§ 6 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


